REQUERIMENTO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando informações acerca do teatro instalado

dentro do Céu Marek, situado à Rua Engenheiro

Alfred Heitzman s/n.º, no Jd. Marek.

 Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei Orgânica do

Município

Senhor Presidente:

Requeremos a Mesa na forma regimental seja expedido ofício ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal solicitando informações acerca do teatro instalado dentro do Céu

Marek, situado à Rua Engenheiro Alfred Heitzman s/n.º, no Jd. Marek.

Justificamos a presente solicitação considerando que, conforme demonstram

as fotos anexas, o local encontra-se em condições precárias, impossibilitando sua

utilização pela população. O forro apresenta danos significativos, os assentos estão

sem condições de uso e o assoalho encontra-se quebrado.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de novembro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003800320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 360037003800320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-11T11:34:17-0300